
U-20 PČ (U20)

Sastāvs (SWE - LAT)
Datums: 02.01.2026 Vieta: ASV Sākums: 21:11 Spēles Nr.: 22

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

Zviedrijas U20 izlase Latvijas U20 izlase

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 LIV Herman
30 HARENSTAM Love

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 VECVANAGS Mikus
30 MAURIŅŠ Nils Roberts

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 A OHRQVIST Felix
4 A SAHLIN Wallenius A
5 A BOUMEDIENNE Sascha
8 A CARELL Felix
9 A JOHANSSON Victor
11 U PETTERSSON Lucas
12 U GASTRIN Milton
14 U ERIKSSON Linus
15 U STENBERG Ivar
16 U FRONDELL Anton
18 U EKLUND Victor A
19 A HAKANSSON William
20 A FREIJ Alfons
21 U BJORCK Viggo
22 U KRANTZ Loke
23 U DANIELSSON Liam
25 U GENBORG Eddie
26 U BERGLUND Jack K
28 U NILSON Eric
29 U JUUSTOVAARA Casper

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A SĀRTS Krišjānis
4 A NAGLIS Rolands
6 A VĪTOLS Mārtiņš
7 U BĒRZKALNS Rūdolfs
8 U KLAUCĀNS Martins
11 U DIĻEVKA Dmitrijs
14 U MŪRNIEKS Olivers
15 A UĻJANSKIS Darels
16 U POLIS Roberts Jānis
17 U ANSONS Kristers
18 U NAUDIŅŠ Roberts
19 U OSMANIS Bruno A
20 U UTNĀNS Kristiāns
21 A RETENAIS Krists
22 U MACIJEVSKIS Antons
23 A ŠMITS Alberts A
24 U SERKINS Daniels
26 A BRIEDIS Oskars Nils K
27 U SIERADZKIS Markuss Kristiāns
28 U FLUGINS Kārlis

Galvenais treneris:
HAVELID Magnus

Galvenais treneris:
ĀBOLS Artis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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U-20 PČ (U20)

Sastāvs (SWE - LAT)
Datums: 02.01.2026 Vieta: ASV Sākums: 21:11 Spēles Nr.: 22

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

Zviedrijas U20 izlase Latvijas U20 izlase

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 LIV Herman
30 HARENSTAM Love

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 VECVANAGS Mikus
30 MAURIŅŠ Nils Roberts

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 A SAHLIN Wallenius A
8 A CARELL Felix
14 U ERIKSSON Linus
16 U FRONDELL Anton
18 U EKLUND Victor A
3 A OHRQVIST Felix
5 A BOUMEDIENNE Sascha
15 U STENBERG Ivar
21 U BJORCK Viggo
25 U GENBORG Eddie
19 A HAKANSSON William
20 A FREIJ Alfons
11 U PETTERSSON Lucas
23 U DANIELSSON Liam
26 U BERGLUND Jack K
9 A JOHANSSON Victor
12 U GASTRIN Milton
22 U KRANTZ Loke
28 U NILSON Eric
29 U JUUSTOVAARA Casper

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
6 A VĪTOLS Mārtiņš
23 A ŠMITS Alberts A
17 U ANSONS Kristers
14 U MŪRNIEKS Olivers
19 U OSMANIS Bruno A
4 A NAGLIS Rolands
11 U DIĻEVKA Dmitrijs
7 U BĒRZKALNS Rūdolfs
24 U SERKINS Daniels
2 A SĀRTS Krišjānis
21 A RETENAIS Krists
28 U FLUGINS Kārlis
8 U KLAUCĀNS Martins
27 U SIERADZKIS Markuss Kristiāns
15 A UĻJANSKIS Darels
16 U POLIS Roberts Jānis
22 U MACIJEVSKIS Antons
20 U UTNĀNS Kristiāns
18 U NAUDIŅŠ Roberts
26 A BRIEDIS Oskars Nils K

Galvenais treneris:
HAVELID Magnus

Galvenais treneris:
ĀBOLS Artis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 03.01.2026 (07:52) LHF_pieteikums_SWE_LAT_20260102_22_35560.pdf

http://www.tcpdf.org

